[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019

	№
	114-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.12.2018 № 624-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 624-П «Об утверждении Порядка конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области
для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку муниципальными образованиями Кировской области сведений о границах населенных пунктов для включения в документы территориального планирования в случаях, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации», утвердив изменения в Порядке конкурсного отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам
из областного бюджета на подготовку муниципальными образованиями Кировской области сведений о границах населенных пунктов
для включения в документы территориального планирования в случаях, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации (далее – изменения в Порядке), согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, за исключением абзаца третьего подпункта 2.4 пункта 2  изменений в Порядке, вступающего в силу
с 01.01.2020.
3. Абзац второй подпункта 2.4 пункта 2  изменений в Порядке распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]